



Närvarande Håkan Gerdbö, mötets ordförande (**HG**), Pål Jensen (**PJ**), Jonas Jönsson (**JJ**), Robert Hansson (**RH**), Susanne Thomeé (**ST**), Bertil Grip (**BG**),

Adjungerade:
Revisorerna Ulf Dahl och Jörn Plato, var med delar av mötet tillika Valberedningens representanter Stefan Skjöld och Jan Axelsson.
Hamnkapten Stefan Rosenqvist var också med på delar av mötet.

Frånvarande Fredrik Sonesson (**FS**), Lars Erik Hansson (**LEH**)

Vid Pennan Robert Hansson (**RH**)

Inledning

HG informerar om förändringar kring kassör/controllerfunktionen tillika varför vi skjutet på årsmötet.

Valberedningen kommer att påbörja sitt arbete med att eftersöka ny Ekonomifunktion tillika Suppleant, kandidater finns för båda posterna.

1. Mötets öppnande

Ordförande hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

2. Val av justeringsmän

Till justeringsmän utsågs **PJ** och **BG**

3. Dagordning

Dagordningen godkändes.

4. Föregående protokoll

Föregående protokoll gicks igenom, godkändes.

5. Ekonomi

Susanne Thommé valdes till tillförordnad kassör fram till och med årsmötet 2015.

Styrelsen beslutade att anläggningstillgångarna som skall ingå i bokslutet för 2014 ska vara 1 500 000 kr.

På årsmötet ska det presenteras en sammanställd resultat- och balansräkning i enlighet med tidigare år.

Handwritten signatures in blue ink.

Styrelsen tog beslut att sätta om fastlånekontot, ST åtog sig att genomföra detta.

6. Behandling av motioner

Rickard Sommarin, 28 januari 2015

Styrelsen beslutade att föreslå för årsmötet att avslå motionen.

Stadgarna: i 2: kap § 5 står följande:

Om styrelsen i beslut om uteslutning har åberopat någon eller några av grunderna

”medlemmen” motarbetat FBK:s verksamhet eller ändamål, brutit mot FBK:s stadgar eller på annat sätt skadat FBK:s intressen”, kan den uteslutna medlemmen inom fyra veckor från dagen för beslutet begära överprövning av föreningsmöte. Frågan ska då tas upp vid nästkommande föreningsmöte.”

Detta innebär att medlem, som inte är överens om styrelsens beslut, har rätt att få frågan prövad på föreningsmöte (höst, årsmöte eller extra föreningsmöte).

Med detta tycker Styrelsen att stadgarna visst lämnar möjligheter till en medlem som hotas av uteslutning. Tvärt emot motionären tycker styrelsen att detta är ett mer humant sätt att utesluta en medlem som på detta sätt inte ”måste” hängas ut, utan i så fall välja det själv.

Inge Kvist, 31 januari 2015

Styrelsen beslutade att föreslå årsmötet att avslå motionen med motiveringen att detta är en fråga för arbetsgivaren och inte beslut som behöver tas under ett medlemsmöte.

Ronny Thell, 2 februari 2015

Styrelsen beslutade att föreslå för årsmötet att bifalla motionen med den enkla motiveringen att det är en självklarhet att valberedningens medlemmar skall vara medlemmar i FBK.

Mikael Kristensson, 22 februari 2015

Styrelsen beslutade att anlita en oberoende besiktningsman för klubbhusbygget. Med oberoende menas annan person än den som redan varit anlitad som kontrollant. Med detta beslut föreslår styrelsen att man bifaller Mikael Kristenssons motion som berör det ovan beslutade.

7. Verksamheten

Styrelsen beslöt att köpa in en Säkerhetsbåt och ansöka om medel från Skåneidrotten. Förväntad totalkostnad är ca 120 000 kr. FBKs nettokostnad ska rymmas inom lagd budget för säkerhetsbåt.

Gällande hamnvärdsproblematiken så avvaktar vi Vellinge kommun, Anna Mannfalk. Styrelsen förväntas få vidare besked på hur vi går vidare inom kort. Ambitionen är att kommunen tillsätter resurser (sommrararbete) för ändamålet. **HG** kontaktar Anna Mannfalk skyndsamt för uppdatering i ärendet. Styrelsen diskuterade viktigheten av att ha en full Hamnkaptensfunktion under högsäsongens alla månader.

Styrelsen beslutade att uppgradera FBK Larmsystem. Kamerautrustning kommer att installeras för att få ett mer adekvat larmsystem. Kostnaden är ca 13 000 kr (+ moms) samt en något förhöjd abonnemangavgift. Nytt system skulle kostat ca 20-35 000 kr.

SR får i uppgift att kontakta gällande försäkringsbolag för omförhandling. Då vi uppgraderar larmet borde försäkringspremien justeras.

RH kontaktar Inge Kvist för att ta fram en skylt avseende hundar i klubblokalen.

8. Mötet avslutas

Vid pennan



Robert Hansson

Justerat



Pål Jensen



Bertil Grip